
&  Aspe
3.6.20.5

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): tb SO 220/001 0002.1
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Vyhrazenou změnou se v případě Změn dle této Směrnice rozumí zejména měření skutečně provedeného množství plnění u 
měřených smluv (dále jen „Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně provedené práce na základě 
měřených položek uvedených v soupisu prací s výkazem výměr. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky 
vzniká z důvodu:
a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-30 942,02 149 769,65 118 827,63

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_______________________________________________________________________________________

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 2 . \V  7 ° 2 - \  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jej.( ční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu j lim dle
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávni sstoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.______________________________________________________________

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jm éno

Zhotovitel____________________________________ jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

Ing. Tomáš Pivec 1 7  - 05 -  im
Ing. Vojtěch Michálek

w .  m ,

a,»„ Q . H . Í X 1

Číslo paré:



Aspe
3.6.20.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

I

I

I

f

I

I

I

I

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu__________________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tb SO 220/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Číslo ZBV: 

0002.4

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 890 406,56 2 218 328,38 327 921,82

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)______________________jméno __________datum S í  podpis

Supervize____________________________________ jméno _________ datum________________ podpis

Správce stavby________________________________jméno______________________________________ datum \ , Zq Z |  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatelev ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zl^ iluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jm éno

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

--------------------------------------
jtěch Michálek datum

Číslo paré: v



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo 0002
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 752,791 1 698,925 -53,866 549,84 963 754,60 -29 617,68 0,00 934 136,92 -29 617,68 -3,07
2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I M3 1 579,952 1 584,884 4,932 595,03 940 118,84 0,00 2 934,69 943 053,53 2 934,69 0,31

3 17110. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 
ZHUTNĚNÍM

M3 554,930 554,930 0,000 158,71 88 072,94 0,00 0,00 88 072,94 0,00 0,00

4 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 1 752,853 1 689,091 -63,762 20,77 36 406,76 -1 324,34 0,00 35 082,42 -1 324,34 -3,64

5 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 521,033 521,033 0,000 808,53 421 270,81 0,00 0,00 421 270,81 0,00 0,00

6 18220. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 52,650 52,650 0,000 327,49 17 242,35 0.00 0,00 17 242,35 0.00 0,00

7 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 
VÝSEVEM

M2 351,000 351,000 0,000 68,27 23 962,77 0,00 0,00 23 962,77 0.00 0,00

8 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 404,000 1 404,000 0,000 11,17 15 682,68 0,00 0,00 15 682,68 0,00 0,00

9 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 172,833 90,970 -81,863 2 482,59 429 073,48 -203 232,27 0,00 225 841,21 -203 232,27 -47,37

10 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 29,554 7,229 -22,325 24 992,55 738 629,82 -557 958,68 0,00 180 671,14 -557 958,68 -75,54

11 23217. ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

T 173,722 173,722 0,000 12 956,14 2 250 766,55 0,00 0,00 2 250 766,55 0,00 0,00

12 237171. VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

T 173,722 173,722 0,000 2 399,28 416 807,72 0,00 0,00 416 807,72 0,00 0,00

13 264141. VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO M 208,000 114,400 -93,600 4 243,18 882 581,44 -397 161,65 0,00 485 419,79 -397 161,65 -45,00

1000MM
14 264241. VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 

1000MM
M 52,000 28,600 -23,400 4 243,18 220 645,36 -99 290,41 0,00 121 354,95 -99 290,41 -45,00

15 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30 (B30)

M3 42,754 42,754 0,000 7 112,32 304 080,13 0,00 0,00 304 080,13 0,00 0,00

16 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37 (B37)

M3 110,464 111,904 1,440 7 112,32 785 655,32 0,00 10 241,74 795 897,06 10 241,74 1,30

17 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B

T 19,895 20,385 0,490 28 880,28 574 573,17 0.00 14 151,34 588 724,51 14 151,34 2,46

18 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37)

M3 13,392 13,847 0,455 35 148,16 470 704,16 0.00 15 992,41 486 696,57 15 992,41 3,40

19 333325. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
(B37)

M3 245,678 251,966 6,288 14 739,85 3 621 256,87 0,00 92 684,18 3 713 941,05 92 684,18 2,56



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0002

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Poř.

č.
pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
20 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 

OCELI 10505, B500B
21 389126. MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ 

ŽELEZOBET DO C40/50 (B50)
22 421325. MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ 

KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 
C30/37

23 421365. VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ 
KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

24 421951R. MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA 
TRVALÉ

25 42417. MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI
26 42860. MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ
27 43112. SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ 

ŽELEZOBETON
28 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C16/20
29 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C25/30
30 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA DRCENÉHO
31 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

KAMENIVA TĚŽENÉHO
32 458523. VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z 

KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

33 46251. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
34 465512.a DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 

MC
35 465512.b DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 

MC
36 465921. DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC 

NA SUCHO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

m j .
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0002
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 001
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kě Kě Kě Kě Kě %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

37 582618. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM 
DO LOŽE Z KAM

38 711415R. IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ 
POLYMERNÍ

'

39 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILII

40 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 
VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

41 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM

1

42 93151. MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN 1
DO 60MM

43 93311. ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU 
STATICKÁ 1. POLE DO 300M2

44 93550R. ZAKRYTÝ PLASTOVÝ ŽLAB VČETNĚ 
MŘÍŽE

45 93261. POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU - 
PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU

46 93262. POCHOZÍ ROŠT Z KOVU - PŘEKRYTÍ i
ZRCADLA MOSTU

Nové položky
101 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU
102 227831. MIKROPILOTY KOMPLET D DO 

150MM NA POVRCHU
103 26175. VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL 

NA POVR TŘ I A II D DO 300MM
104 46452. POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
105 46511. DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH
106 81460. POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN 

DO 800MM
107 89722. VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ 

KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ



á j|t>
5̂?  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 4

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0002

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tb SO 220 - Lávka přes Svitavu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

108

109

967166.

933333.

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ 
ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 12KM 
ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT 
PILOT SYSTÉMOVÝCH

Celkem 3 3  3 2 8  6 2 9 3 0 -1  921  3 4 8 ,5 8 2  3 6 8  09 8 ,0 3 3 3  7 7 5  3 7 8 ,7 7 4 4 6  7 4 9 ,4 5 1 ,34

Všechny změny celkem 33 328 629,30 -1 921 348,58 2 368 098,03 33 775 378,77 446 749,45 1,34

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů____________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tb SO 359/001

Číslo ZBV: 

0023.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 1.6.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná se o dodatečné 
stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota dodatečných stavebních prací 
nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které vznikají v průběhu zakázky, u nichž 
zadání jinému dodavateli není možné z technických a ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže plynoucí z 
narušení postupů výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 387 865,16 387 865,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum . Z . podpis

Supervize jméno datum podpis
Správce stavby jméno datum podpi:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány
součástí je i tento Změnový list. V ostatnim zůstávají práva a povinnosti Objednatele a i
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšen 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis';

provedeny v 
Změny, jejíž 

ivě nedotčeny, 
todmínek. Na

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

A V . X . V

datum

datum 8 21on p«

Čís



^  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0023
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky

1 2 3
1 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU
3 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
4 11315. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z BETONU
5 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

6 12110. SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
7 12573. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. I
8 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
9 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 

NEPAŽ TŘ. I
10 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
11 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
12 18130. ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ
13 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
14 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 

VÝSEVEM
15 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
16 183511. CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ 

CELOPLOŠNÉ
17 45169. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE 

STABILIZOVANÉHO POPÍLKU
18 567306. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
19 5774AE. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

ASF BETONU ACO 11+, 11S
20 5774EG. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

ASF BETONU ACP 16+, 16S

m j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.20.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0023
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů
Poř.
č. Kód položky Název položky

pol.
1 2 3

21 587206. PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z 
BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM

22 89943. VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN
DO 150MM

23 89946. VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN
DO 400MM

24 91781. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

25 919112. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU
VOZOVEK TL DO 100MM

26 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU

27 96912. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM 
VODOVODNÍCH

28 969133. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM 
VODOVODNÍCH

29 969145. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM
VODOVODNÍCH

30 969146. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM 
VODOVODNÍCH

31 969157. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM 
VODOVODNÍCH

32 969158. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM 
VODOVODNÍCH

33 96916. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM 
VODOVODNÍCH

Nové položky
101 86334. POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO

200MM
102 86345. POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO

300MM
103 969134. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM 

VODOVODNÍCH

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14



3.6.20.9

W  Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0023
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 359 - Likvidace stávajících řadů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 16  6 6 3  501 ,11 0 ,0 0 3 8 7  8 6 5 ,1 6 17  051  3 6 6 ,2 7 3 8 7  8 6 5 ,1 6 2 3 3

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

g l M d l  2.?oixDatum: Datum:


